Θαί, τοσαύτην τινά μου λόγων ἀμβροσίαν
κατεσιδάσεν, ὥσε καὶ τὰς Σειρῆνας ἐνείνας, εἴ
τινες ἄρα ἐγένοντο, καὶ τὰς ἀδόνας, καὶ τὸν
Ομῆρο λωτὸν ἀρχαῖον ἀποδεῖξαι⁸⁾ γὰρ θε-
σπέσια ἐφθέγξατο.

Προήχθη γὰρ αὐτὴν τε Φιλοσοφίαν ἐπαινέ-
σαι, καὶ τὴν ἀπὸ ταύτης ἐλευθερίαν, καὶ τῶν δη-
μοσίχρονις ομένων ἀγαθῶν καταγελάσαι, πλέται,
καὶ δέξης, καὶ βασιλείας καὶ τιμῆς, ἔτι τε χρυσᾶ,
καὶ

tantam verborum ambrosiam mihi affudit, vt
mihi plane Sirenes illas, si quae vñquam fue-
runt, et luscinias et Loton illam Homeri obscu-
rasse et oblitterasse videretur. Adeo diuina erant
quae loquebatur.

4. Huc enim dicendo prouectus est, vt Phi-
losophiam laudaret, et, quae ab ea manat, li-
berratem, et ista, quae vulgo pro bonis haben-
tur, irriteret, diuitias nimirum, gloriam, re-
gna, honores: praeterea aurum quoque,
et

8. [Αρχαῖον ἀποδεῖξαι] Sic intellige: tanta
mē sermonum suavitate perfudit, vt Sire-
nas illas, si quae modo fuerint etc. oblite-
raret, earumque suae orationis lenociniis
memoriam deleret. Αρχαῖον aliquando,
quod iam vetustate obsoleuit, atque ex usu
et animis hominum abiit: αρχαῖοι νόμοι,
leges abrogatae. Hemist.

καὶ πορφύρας, παῖ τῶν πάνυ περιβλέπτων τοῖς πολλοῖς, τέως δὲ καῦμοὶ δοκέντων. ἀπέρ ἔγωγε ἀτενεῖ καὶ ἀναπεπταμένη 9) τῇ Ψυχῇ δεξάμενος, αὐτίκα μὲν καὶ δέ εἰχον εἰκάσαι ὅπερ ἐπεπόνθειν, ἀλλὰ παυτοῖς ἐγγυόμην· παῖ ἀρτὶ μὲν ἐλυπάμην, ἐληλεγμένων 10) μοι τῶν Φιλτάτων, πλάτε τε, καὶ ἀργυρίς, καὶ δόξης· καὶ μόνον ἐκ ἐδάκρυον ἐπ' αὐτοῖς καθηρημένοις· ἀρτὶ δὲ αὐτὰ μὲν ἐδόκει μοι ταπεινὰ καὶ παταγέλασα· ἔχαιρον δ' αὖ, ὥσπερ

ἐκ

et purpuram, et cetera, quae admodum spectabilia plerisque, antea vero etiam mihi videbantur. Quae ego animo intentib atque aperto accipiens, continuo ita affectus fui, ut quid paterer ipse nescirem: atque in omnes partes raperer. Nunc quidem dolebam, quod vanitatis coarguerentur ea, quae mihi charissima fuerant, divitiae videlicet, argentum, et gloria; ac tantum non lacrymabar, cum de gradu dimotas cernerem: eadem mox mihi videbantur vilia atque ridicula esse; gaudebamque rursum tan-

D. 3. quam

9. Ἀναπεπταμένη] Eleganter: animo patente, quique infusam doctrinam cupide recipiat. *Hemist.*

10. Ἐληλεγμένων] Quum hic non tantum, verum et alibi apud *Nostrum* etiam in aliis huius verbi temporibus, litera χ sit plane extrita, forte dicendum, id facilioris enunciationis causa Graecos facilitasse. *Iensius.*

ἢν ζοΦερῷ τνος ἀέρος τῷ βίᾳ τῷ πρόσθεν,
ἐς αἰθρίαν τε καὶ μέγα Φῶς ἀναβλέπων·
ώῆς δὴ (τὸ καινότατον) τῷ ὄφθαλμῷ μὲν, καὶ
τῆς περὶ αὐτὸν ἀσθενείας ἐπελαυθανόμην· τὴν
δὲ ψυχὴν ὑξερμέσερος κατὰ μικρὸν ἐγγυνόμην.
ἐλελήθειν γὰρ τέως αὐτὴν τυφλώττασαν περι-
φέρων.